檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：楊東華

電子信箱：dhyang@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416#2830

傳真電話：(02)29313992

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：中科大數媒字第1060000760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中國科技大學數位多媒體設計系動畫遊戲與音樂音效研習營活動辦法(106120007

9_1_動畫遊戲與音樂音效研習營.pdf)

主旨：本校數位多媒體設計系舉辦「動畫、遊戲與音樂音效研習

營」活動，敬邀貴校教師同仁踴躍參加，請惠允公告。

說明：

一、本校數位多媒體設計系培育動畫與遊戲核心技術人才，為

加強多媒體教育界之交流，擬開設3專業教學研討課程，

分別由該系優秀教師或資深業師授課，並與高中職相關類

群教師進行觀念及實例經驗分享。

二、課程日期：106年2月9日(週四)、2月10日(週五)、2月17

日(週五)。

三、報名日期：即日起~106年2月7日(二)止，報名網址詳見：

 https://goo.gl/forms/Pzz76IZR0yqsChZF2。

正本：各公私立高級職業學校

副本： 2017-01-25
13:51:30

校長 谷家恆